электронной торговой площадке РТС-тендер.
Дата проведения аукциона: 04.12.2025. Дата
окончания приема заявок: 28.11.2025. Номер
процедуры на сайте РТС-тендер: 226727.
Величина повышения начальной цены
продажи имущества на Аукционе (шаг
аукциона) составляет: 1 472 363 (Один
миллион четыреста семьдесят две тысячи
триста шестьдесят три) руб. 45 коп. с учетом
НДС. Подробная информация на сайте АО
Железнодорожная торговая компания в
разделе Тендеры, РТС-тендер. Об
организации осмотра и подробных условиях
продажи Вы можете узнать по телефону в
объявлении.